a formalização de contrato com a Empresa Brasileira 
de Correios e Telégrafos, inscrita no CNPJ (MF) sob 
nº. 34.028.316/4918-40, com sede na Avenida Getúlio 
Vargas, nº. 198, Centro, Castilho, Estado de São Paulo; 
para a prestação de serviços postais, no valor de R$ 
75.000,00 (setenta e cinco mil reais). Castilho – SP, 
27 de fevereiro de 2020. Aparecida de Fátima Gavioli 
Nascimento. Prefeita.

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Prefeitura do Município de Castilho.

Identificação: Termo de Aditamento Contratual.

Contrato nº (de origem):